
S-1.1-3

K2
K2

AeccDbCogoPoint

AeccDbCogoPoint

6.
00

6.00

6.
00

6.00

5.
20

6.00

40.40

40.50

40.60

40.70

40.80

40.90

41.00

41.10

41.20

41.30

41.40

41.50

41.60

41.70

41.80

41.90

40
.4
0

40
.5
0

40
.6
0

40
.7
0

40
.8
0

40
.9
0

41
.0
0

41
.1
0

41
.2
0

41
.3
0

41
.4
0

41
.5
0

41
.6
0

41
.7
0

41
.8
0

41
.9
0

41.31

37.53

41.27

37.44

39.10

38.68

38.18

38.12

37.54

37.41

37.07

37.22

37.34

37.72

37.98

38.32

38.82

39
.0
0

39
.0
0

39
.1
0

39
.1
0

39
.2
0

39
.2
0

39
.3
0

39
.3
0

39
.4
0

39
.4
0

39
.5
0

39
.5
0

39
.6
0

39
.7
0

39
.8
0

39
.9
0

40
.0
0

40
.1
0

40
.2
0

40
.3
0

40
.4
0

40
.5
0

40
.6
0

40
.7
0

40
.8
0

40
.9
0

41
.0
0

41
.1
0

41
.2
0

41
.3
0

40.40

40.50

40.60

40.70

40.80

40.90

41.00

41.10

41.20

41.30

41.40

41.50

41.60

41.70

41.80

41.90

40
.4
0

40
.5
0

40
.6
0

40
.7
0

40
.8
0

40
.9
0

41
.0
0

41
.1
0

41
.2
0

41
.3
0

41
.4
0

41
.5
0

41
.6
0

41
.7
0

41
.8
0

41
.9
0

41.31

37.53

41.27

37.44

39.10

38.68

38.18

38.12

37.54

37.41

37.07

37.22

37.34

37.72

37.98

38.32

38.82

39
.0
0

39
.0
0

39
.1
0

39
.1
0

39
.2
0

39
.2
0

39
.3
0

39
.3
0

39
.4
0

39
.4
0

39
.5
0

39
.5
0

39
.6
0

39
.7
0

39
.8
0

39
.9
0

40
.0
0

40
.1
0

40
.2
0

40
.3
0

40
.4
0

40
.5
0

40
.6
0

40
.7
0

40
.8
0

40
.9
0

41
.0
0

41
.1
0

41
.2
0

41
.3
0

40.60

40.50

40
.5
0

40.4
0

K2
K2

Y=5
2676

7.215

X=6
5332

60.8
06

Y=526767.884

X=6533264.242

Y=526740.517

X=6533266.010

Y=
526

741
.187

X=
653

326
9.4

45

Y=526756.054

X=6533198.835

Y=526749.448

X=6533164.935

Ol. olev Elektrilevi OÜ 
0.4kV maakaabel AXPK 4x120 mm

S2

S2

S2
S2

S2
S1

S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

W1
W1

W1
W1

W1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W1
W1

W1
W1

W1

kr

kr

pinnas

Ø700 Bet38.85
37.05-37.05

armatuur
Reeper_02

H=38.324

 40.77 

 40.68 

 40.81 

 41.04 

 40.85 

 40.68 

 40.85 

 40.81 

 41.06 

 40.73 

 40.57 

6

7

E
LA

S
A

E
LA

S
A

E
LA

S
A

E
LA

S
A

E
LA

S
A

Ta
m

m
e 

ta
lu

Ø400pl39.28
37.80-37.69

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
to
ri
e
n
t

orient

o
ri
e
n
to
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
to
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

23

26

7

8

615

616

263

264

617

618

Tamme tee

 39.61 
 39.90 

 39.30  39.37 

 39.16 

 39.66 

 39.32 

 38.98  38.73 

 38.97 

 40.72 

 40.41 

 4
0
.8

1
 

 40.72 

 40.71 

 4
0
.8

0
 

 4
0
.7

6
 

 4
0
.1

5
 

 3
9
.3

7
 

 4
0
.9

1
 

 4
0
.7

0
 

 4
0
.4

8
 

 4
0
.2

7
 

 4
0
.1

2
 

 4
0
.0

0
 

 3
9
.8

7
 

 3
9
.7

4
 

 3
9
.6

4
 

 3
9
.5

5
 

 3
9
.5

2
 

 3
9
.4

9
 

 3
9
.4

5
 

 3
9
.4

4
 

 3
9
.4

3
 

 3
9
.4

3
 

 3
9
.4

1
 

 3
9
.6

2
 

 3
9
.7

5
 

 3
9
.8

8
 

 4
0
.0

0
 

 4
0
.1

6
 

 4
0
.3

7
 

 4
0
.6

8
 

 3
9
.2

9
 

 3
9
.3

1
 

 3
9
.3

1
 

 3
9
.3

3
 

 3
9
.3

4
 

 3
9
.3

7
 

 3
9
.4

0
 

 3
9
.4

4
 

 3
9
.5

2
 

 3
9
.6

2
 

 3
9
.7

5
 

 3
9
.8

8
 

 4
0
.0

1
 

 4
0
.1

3
 

 4
0
.3

7
 

 3
9
.1

9
 

 3
8
.5

6
 

 3
8
.7

9
 

 3
8
.9

5
 

 3
9
.1

0
 

 3
9
.6

9
 

 4
0
.0

0
 

 4
0
.3

0
 

 4
0
.0

8
 

 3
9
.8

8
 

 3
9
.8

2
 

 3
9
.6

7
 

 3
9
.5

0
 

 38.95 

 38.81 

 38.76 

 38.80 

 38.85 

 38.78 

 38.60 

 38.55 

 38.72 

 38.46 

 38.58 

 38.48 

 38.28 
 38.30 

 38.32 

 38.24 
 38.28 

 38.10 
 38.12 

 38.11 

 38.10 

 38.03 

 38.04 

 38.06 

 37.85 

 37.86 

 37.83 

 3
9
.0

2
 

 3
8
.6

9
 

 3
8
.3

7
 

 3
8
.2

7
 

 3
8
.1

3
 

 3
8
.1

1
 

 39.37 

 39.25 

 38.94 

 39.04 

 38.69 

 38.68 

 38.72 

 38.75 
 3

8
.4

3
 

 3
8
.4

5
 

 3
8
.3

5
 

 3
8
.3

9
 

 3
6
.6

5
 

 3
6
.5

4
 

 3
6
.4

7
 

 3
8
.3

4
 

 3
8
.0

5
 

 3
8
.3

0
 

 3
6
.4

4
 

 3
8
.1

5
 

 3
6
.8

9
 

 3
8
.2

6
 

 3
8
.2

4
 

 3
8
.2

1
 

 3
8
.0

3
 

 3
6
.9

5
 

 3
6
.8

6
 

 3
8
.1

0
 

 3
8
.1

9
 

 3
6
.1

5
 

 3
7
.9

0
 

 3
8
.1

6
 

 3
6
.6

7
 

 3
8
.2

1
 

 3
7
.9

0
 

 37.40 

 38.52 

 38.38 

 38.55 

 38.43 

 37.37 

 38.66 

 3
8
.7

0
 

 3
8
.4

0
 

 3
8
.7

7
 

 3
8
.6

3
 

 3
8
.6

4
 

 3
7
.2

5
 

 38.71  3
7
.2

2
 

 3
8
.7

9
 

 3
8
.7

5
 

 3
7
.2

7
 

 3
8
.4

8
 

 3
7
.2

2
 

 3
8
.6

1
 

 3
8
.4

9
 

 3
8
.6

5
 

 3
6
.6

3
 

 3
8
.5

0
 

 3
8
.6

0
 

 3
8
.4

9
  3

6
.6

6
 

 3
8
.5

8
 

 4
0
.4

8
 

 40.31  40.32 

 40.62 

 40.45 

 40.39 

 40.50 

 40.43 

 40.61 

 40.50 

 40.52 

 40.53 

 40.52 

 40.51 

 40.89 

 40.46 

 39.98 

 40.28 

 40.24 

 39.51 

 40.03 

 40.16 

 39.92 

 39.23 

 39.23 

 38.87 

 38.91 

 39.26  39.43 

 39.25 

 39.07 

 40.65 

 3
9
.2

0
 

 3
9
.2

5
 

 3
9
.2

5
 

 3
9
.2

4
 

 3
9
.2

6
 

 3
9
.2

9
 

 3
9
.3

2
 

 3
9
.3

6
 

 3
9
.4

6
 

 3
9
.5

5
 

 3
9
.6

9
 

 3
9
.7

7
 

 3
9
.8

9
 

 4
0
.2

8
 

 4
0
.2

8
 

 3
9
.7

0
 

 3
8
.8

0
 

 3
8
.4

3
 

 3
8
.5

8
 

 3
8
.5

6
 

 3
8
.4

8
 

 3
8
.3

4
 

 3
8
.3

1
 

 3
8
.1

4
 

 3
8
.2

9
 

 3
8
.3

6
 

 3
8
.5

2
 

 3
8
.3

9
 

 3
8
.5

6
 

 3
8
.8

1
 

 3
9
.3

7
 

 3
8
.4

6
 

 3
8
.3

8
 

 3
8
.3

2
 

 3
8
.1

6
 

 3
7
.8

6
 

 3
7
.8

6
 

 3
7
.8

3
 

 3
7
.6

3
 

 3
7
.7

1
 

 3
7
.7

9
 

 3
8
.0

4
 

 38.65 

 38.56 

 38.71 

 38.31 

 38.81 

 38.38 

 38.85 

 38.67 

 38.58 

 38.55 

 38.10 

 38.68 
 38.77 

 37.84  38.67 

 38.60 

 37.80  38.55 

 38.48 

 37.81  38.63 

 38.83 

 37.48  38.69 

 38.77 

 3
7
.4

9
 

 3
8
.8

3
 

 3
8
.6

9
 

 3
7
.4

4
  3
8
.6

2
 

 3
8
.4

9
 

 3
7
.3

6
 

 3
8
.4

4
 

 3
8
.2

2
 

 3
7
.1

5
 

 3
8
.4

0
 

 3
8
.3

6
 

 3
7
.0

8
 

 3
8
.3

6
 

 3
8
.2

4
 

 3
7
.0

5
 

 3
8
.3

8
 

 3
8
.0

5
 

 3
7
.0

5
 

 3
8
.4

4
 

 3
8
.3

4
 

 3
7
.0

4
 

 3
8
.6

2
 

 3
8
.0

0
 

 3
7
.0

4
 

 3
8
.6

3
 

 3
8
.5

0
 

 3
7
.0

1
  3

8
.4

7
 

 38.28 

 38.58 

 38.61 

 38.41 

 38.21 

 38.07 

 38.34  38.06 
 38.11 

 38.18  38.35 

 38.38 

 38.34 
 38.22 

 38.45 

 38.41 

 38.47 

 38.51 

 38.71 

 38.73 

 38.74 

 38.84 

 3
9
.3

0
 

 3
9
.3

2
 

 3
9
.3

2
 

 3
9
.3

3
 

 3
9
.3

4
 

 3
9
.3

6
 

 3
9
.3

9
 

 3
9
.4

2
 

 3
9
.5

2
 

 3
8
.8

2
 

 3
8
.4

0
 

 3
8
.2

8
 

 3
8
.2

5
 

 3
8
.2

7
 

 3
8
.2

0
 

 3
8
.2

4
 

 3
8
.1

5
 

 3
8
.2

7
 

 3
9
.2

4
 

 3
9
.2

1
 

 3
9
.2

2
 

 3
9
.2

8
 

 3
9
.2

7
 

 3
9
.2

8
 

 3
9
.3

2
 

 3
9
.3

1
 

 3
9
.3

8
 

 3
7
.9

9
 

 3
7
.8

8
 

 3
7
.7

5
 

 3
7
.7

4
 

 3
7
.7

0
 

 3
7
.6

3
 

 3
7
.6

0
 

 3
7
.5

7
 

 3
7
.6

3
 

 38.14 

 38.13 

 38.13 

 38.26 

 38.22 

 38.25 

 38.37 

 38.65 

kraav

kr
a
a
v

kr
a
a
v

kr
a
a
vkr

a
a
v

kr
a
a
v

kr
a
a
v

x= 6533400

y=
 5

2
6
8
5
0

x= 6533350

y=
 5

2
6
7
0
0

x= 6533200

y=
 5

2
6
8
5
0

W

S

N

E

 38.66 

 38.57 

 3
8
.8

3
 

 40.10 

 39.37 

 38.80 

 38.65 

 38.84 

 38.94 

 38.99 

 38.83 

50201:001:0693
Kõrgema

50201:001:0750

50
20

1:
00

1:
06

91

50201:001:0692

Saarepõllu

4
 T

a
lli

n
n
-P

ä
rn

u
-I

k
la

 t
e
e

4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

50402:001:0253
Tamme

50201:001:0903

50402:001:0001

50
20

1:
00

1:
07

48

Märjamaa metskond 21

4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

4
 T

a
lli

n
n
-P

ä
rn

u
-I

k
la

 t
e
e

Proj. liitumiskilp
Proj. MP kaabel

TINGMÄRGID
Ol.olev drenaaž

S1

S2

Ol.olev MP kaabel
Varem proj. ELA SA

Varem proj. MP kaabel 750N torus

Katastriüksuse piir
Varem proj. ITS sidetrass
Varem proj. MP kaabel 1250N torus

Varem proj. ulukitara

AS Connecto Eesti
Registrikood: 17100148

Tuisu tn 19, 11314 Tallinn
tel. 606 3100, faks 606 3101

Projekt: 

Joonis: Joonise nr:  

Tellija:

Projekteeris
Kontrollis LehtiLehtMõõtkava

Staadium

Elektrilevi OÜ4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee kinnistu liitumine madalpingel, Orgita küla, 
Märjamaa vald, Rapla maakond

0,4 kV elektrivõrgu plaan

Egert Siigur

Egert Siigur

LC4226-1

1 1

1:1000

TP

15.10.2025

Märkused:
1. Projekteerimisülesanne nr. 500563
2. Rajada 0,4 kV kaabelliin, liitumiskilp vastavalt joonistele LC4226-1 ja LC4226-2.
3. Maakaabel paigaldada min 1,0 m sügavusele, arvestada vertikaalplaneeringuga.
4. Taastada katted.
5. Paigaldus ja -ehitustöödel  juhinduda k.o. projektist, kehtivatest eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste 

asjaomaste organisatsioonide kooskõlastamisel esitatud nõuetest. 
6. Tööde teostamisel kasutada keskkonnasõbralikke meetodeid.

MPL442513
AXPK 4G120
L=283m

LK237856
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

1xPVCØ110, "750N"
L=74m

Puurimise
kaevik

Puurimise
kaevik

1xPVCØ110, "1250N"
L=97m
Kinnisel meetodil!

1xPVCØ110, "750N"
L=112m

Võsa/kändude 
eemaldamine vajadusel
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